关于同意林鑫等 6位同学申请退学的决定

学生林鑫，男，学号 2019114316，2019 年 9 月考入我校

电子技术与工程学院智能控制技术专业就读，学制三年。现该

生因对学业不感兴趣，无心完成实习材料，不想办理延长学业

手续，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生陆浩，男，学号 2020110105038，2020 年 9 月考入我

校电子技术与工程学院电子竞技运动与管理专业就读，学制三

年。现该生因休学期满，不想办理复学，经家长同意，向学校

提出退学申请。

学生李云天，男，学号 2019425229，2019 年 9 月考入我

校通信与信息工程学院计算机网络技术（五年一贯制）专业就

读，学制五年。现该生因对学业不感兴趣，存在厌学心理，不

想继续完成学业，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生张天浩，男，学号 2020130201018，2020 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院计算机网络技术（五年一贯制）专业

就读，学制五年。现该生因对学业不感兴趣，存在厌学心理，

不想继续完成学业，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生符开红，男，学号 2021110602031，2021 年 9 月考入

我校设计与艺术学院数字媒体技术专业就读，学制三年。现该

生因想退学重新参加高考，经家长同意，向学校提出退学申请。

学生曾俊杰，男，学号 2021110202004，2021 年 9 月考入

我校通信与信息工程学院现代通信技术就读，学制三年。现该

生因检查出身体多项指标存在异常，主动提出退学申请进行身

体治疗，经家长同意，向学校提出退学申请。

根据《上海电子信息职业技术学院学生学籍管理规定》第

十一条的相关规定，经研究，同意林鑫等 6 位同学退学的申请。

上海电子信息职业技术学院

2022 年 11 月 22 日